2016年5月24日

各  位

会 社 名 ク ラ リ オ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長兼ＣＯＯ

川 本 英 利

(コード番号 6796 東証第一部)

問 合 せ 先

責任者役職名 取締役 社長室本部長

氏 名 新 保 邦 彦

Ｔ Ｅ Ｌ (048)601-3700（代表）

当社の親会社 株 式 会 社 日 立 製 作 所

代 表 者 名 代表執行役 執行役社長兼ＣＥＯ

 東 原 敏 昭

(コード番号 6501 東・名)

人事異動に関するお知らせ

当社は、2016 年 5 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１ 人事異動（2016 年６月１日付）

【新 役 職】 【旧 役 職】 【継 続 役 職】 【氏 名】

ｾｰﾌﾃｨｱﾝﾄﾞｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝｼｽﾃﾑ

事業推進本部 担当本部長
－

ｾｰﾌﾃｨｱﾝﾄﾞｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ

ｼｽﾃﾑ開発部長
今井 政己

品質保証本部 担当本部長 － ｶｽﾀﾏｰ品質情報部長 小林 和彦

  以 上